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Sygnatura postępowania: ZP 10/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Odbiór i 
dalsze zagospodarowanie partii odpadów o kodzie 19 12 12 z mechanicznego przesiewania 
zmieszanych odpadów komunalnych (20 03 01) z Instalacji Komunalnej w Łęczycy” opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00358894, w dniu 11.06.2024 r. 
wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków 
zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej 
wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawarł w treści SWZ wymóg wskazujący na potrzebę posiadania wymaganego 

przepisami prawa uprawnienia do świadczenia usługi.  

a) wpis do BDO, zgodny z oferowanym procesem zagospodarowania odpadów oraz na ich 

transport,  

b) zezwolenie na przetwarzanie odpadów wraz z informacją nt. procesu przetwarzania 

odpadów  

c) wpis do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami 

(BDO) w zakresie podmiotu zagospodarowującego odpady poprzez przetwarzanie oraz 

posiada uprawnienia wymagane do gospodarowania odpadami, o których mowa w art. 41 

ustawy o odpadach zgodne ze sposobem zagospodarowania wskazanym w formularzu 

ofertowym, − wpis do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 

gospodarce odpadami (BDO) w zakresie transportu odpadów.  

 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał w treści Załącznika nr 1 do SWZ warunki udziału podwykonawców - 

jednoznacznie dopuszczając ich udział.   

 

Pytanie nr 3  

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.   

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów, jako złącznik nr 7 do SWZ. 



Pytanie nr 5.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

Odpowiedź: 

Średnia waga odpadów kształtuje się na poziomie ok 21 Mg. 

 

Pytanie nr 6.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 

Odpowiedź: 

Średnia waga odpadów kształtuje się na poziomie ok 11 Mg. 

 

Pytanie nr 7.  

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 
Odpowiedź: 

Zamawiający w treści SWZ, precyzyjnie określił częstotliwość odbioru.  

 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 


		2024-06-12T12:01:39+0200




